2

2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 10
комиссии министерства спорта и молодежной политики Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

г. Киров                                                                                   09 октября 2020 года

Повестка заседания:

О рассмотрении обращения государственного гражданского служащего, планирующего увольнение с государственной гражданской службы, о даче согласия на замещение должности на условиях трудового договора
в организации.

РЕШИЛИ:
Дать согласие государственному гражданскому служащему
на замещение должности на условиях трудового договора в организации.

___________

ÂÛÏÈÑÊÀ

ÈÇ ÏÐÎÒÎÊÎËÀ ¹

10

êîìèññèè

ìèíèñòåðñòâà ñïîðòà

è ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè

Êèðîâñêîé

îáëàñòè ïî ñîáëþäåíèþ òðåáîâàíèé ê ñëóæåáíîìó ïîâåäåíèþ

ãîñóäàðñòâåííûõ ãðàæäàíñêèõ ñëóæàùèõ è óðåãóëèðîâàíèþ êîíôëèêòà

интересов

г. Киров

09

октября

2020 года

Повестка заседания:

О рассмотрении

обращения

государственного

гражданского

служащего,

планирующего увольнение с государственной гражданской

службы,

о даче

согласия на замещение должности на условиях трудового

договора

в организации.

РЕШИЛИ:

Дать согласие государственному гражданскому служащему

на замещение должности на условиях трудового договора в организации.

___________